
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 12.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 234 0 237 230 7
Разни вонпарнични
предмети

6 4 0 10 2 8Оставина по приговор

217 7 0 224 33 191Физичка делба

1 2 0 3 3 0
Регистрација на
политички партии и др

20 782 0 802 783 19Заверки

259 59 0 318 83 235
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

43 28 0 71 13 58Замолници

549 1117 1666 1147 519Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

42 130 0 172 95 77
Приговори против
неправилности при
извршување

9 2 0 11 1 10Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 8 0 8 7 1Издавање дозволи

52 140 192 103 89Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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15 2 0 17 2 15Разни парнични предмети

2726 649 1 3374 285 3089Работни спорови

0 1 0 1 0 1Платни налози-предлог

477 30 2 505 38 467Трговски спорови

325 36 0 361 30 331Стечај

629 119 0 748 145 603Семејни спорови

1140 71 4 1207 83 1124Облигациони спорови

5 0 0 5 1 4Ликвидација

920 41 3 958 97 861Имотни спорови

1854 243 1 2096 269 1827
Платни налози по
приговор

2 2 0 4 2 2Платен налог жалби

2248 213 5 2456 303 2153Парнични-мала вредност

10341 1407 11732 1255 10477Вкупно - вид на предмет 16

10942 2664 13590 2505 11085Вкупно - област 16

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 294 0 315 275 40
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 1 1
Доверливи предмети во
судска управа

21 296 317 276 41Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 4 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации
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3 28 0 31 24 7
Евиденција на преставки
и поплаки

4 32 36 29 7Вкупно - вид на предмет 0

25 328 353 305 48Вкупно - област 0

10967 2992 13943 2810 11133Вкупно 16
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